СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022          № 31

О награждении Почетным дипломом

«За заслуги в развитии местного самоуправления

в городском округе город Выкса Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

За значительный вклад в развитие местного самоуправления на территории городского

округа  и многолетнюю плодотворную работу в органах местного самоуправления и

избирательных комиссиях наградить Почетным дипломом «За заслуги в развитии местного

самоуправления в городском округе город Выкса Нижегородской области» Ершову Наталью

Анатольевну – председателя участковой избирательной комиссии № 696, заместителя

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназии №14

имени Светланы Сергеевны Клиповой;

за значительный вклад в становление и развитие местного самоуправления на

территории городского округа и многолетнюю плодотворную работу в Земском собрании

Выксунского района Нижегородской области    наградить Почетным дипломом «За заслуги в

развитии местного самоуправления в городском округе город Выкса Нижегородской

области» Манахова Юрия Николаевича – председателя Земского собрания Выксунского

района Нижегородской области с 2001 по 2010 год;

за значительный вклад в развитие местного самоуправления на территории городского

округа и многолетнюю плодотворную работу в администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области    наградить Почетным дипломом «За заслуги в развитии

местного самоуправления в городском округе город Выкса Нижегородской области»

Габдрахимову Оксану Юрьевну – заместителя главы администрации – начальника

управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров